
 
 
 

 
ПОЛТАВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТОРГІВЛІ 

 
НАКАЗ 

 
24 грудня 2025 року   м. Полтава     № 262-Н 

 
Про склад приймальної комісії 
університету 

 
Відповідно до Положення про приймальну комісію Полтавського 

університету економіки і торгівлі, затвердженого Вченою радою ПУЕТ 31 січня 
2024 року, розробленого згідно з Положенням про приймальну комісію вищого 
навчального закладу, затвердженого наказом Міністра освіти і науки України 
від 15 жовтня 2015 року № 1085, та з метою організації і проведення прийому 
до університету у 2026 році 

 
НАКАЗУЮ: 
Створити приймальну комісію в складі: 
 

Нестуля Олексій Олексійович – голова приймальної комісії, ректор; 
Педченко Наталія  Сергіївна – заступник голови приймальної комісії, 

перший проректор; 
Франко Людмила Сергіївна – голова відбіркової комісії, директор 

Полтавського фахового коледжу 
Полтавського університету економіки і 
торгівлі 

Бойко Ганна Степанівна 
 
 
 
 
Гасюк Лариса Миколаївна 

– голова відбіркової комісії, директор 
Білгород-Дністровського економіко-
правового фахового 
коледжу  Полтавського університету 
економіки і торгівлі; 
–  голова відбіркової комісії, директор 
Черкаського кооперативного економіко-
правового фахового коледж Полтавського 
університету економіки і торгівлі;  

Миронов Денис Анатолійович – відповідальний секретар приймальної 
комісії, доцент кафедри готельно-
ресторанної та курортної справи; 

Любимов Микола 
Олександрович 
 

– заступник відповідального секретаря 
приймальної комісії з набору на навчання за 



 
 
Артюх-Пасюта Олена Василівна 
 
 
 
Пожар Артем Анатолійович 
 
 
 
 
Пивоварська Ксенія Каринівна 
 
 
 
Тараненко Олександр 
Олексійович 
 
 
Карпенко Ніна Миколаївна 
  

ступенем бакалавра, доцент кафедри 
бухгалтерського обліку і аудиту; 
– заступник відповідального секретаря 
приймальної комісії з набору на навчання за 
ступенем бакалавра, доцент кафедри 
бухгалтерського обліку і аудиту; 
– заступник відповідального секретаря 
приймальної комісії з набору на навчання за 
ступенем бакалавра, доцент кафедри 
міжнародної економіки та міжнародних 
економічних відносин; 
– заступник відповідального секретаря 
приймальної комісії з набору на навчання за 
ступенем бакалавра, завідувачка кафедри 
педагогіки та суспільних наук; 
– заступник відповідального секретаря 
приймальної комісії з набору на навчання за 
ступенем магістра, доцент кафедри 
туристичного та готельного бізнесу; 
– заступник відповідального секретаря 
приймальної комісії з набору на навчання за 
ступенем магістра, доцент кафедри 
туристичного та готельного бізнесу; 

Бородай Анжела Борисівна 
 
 
 
 
Суткович Тетяна Юліанівна 
 
 
 
 
Кульчій Олег Олександрович 

– заступник відповідального секретаря 
приймальної комісії з набору на навчання за 
ступенем магістра, доцент кафедри 
технологій харчових виробництв і 
ресторанного господарства; 
– заступник відповідального секретаря 
приймальної комісії з набору на навчання за 
ступенем магістра, доцент кафедри 
технологій харчових виробництв і 
ресторанного господарства; 
– заступник відповідального секретаря 
приймальної комісії, відповідальний 
(адміністратор) за реєстрацію вступників 
для складання єдиного фахового вступного 
іспиту та єдиного вступного іспиту, 
асистент кафедри менеджменту; 

Кулібаба  Вячеслав  Валерійович 
 
 
 
 
 

– заступник відповідального секретаря 
приймальної комісії, відповідальний 
(адміністратор) за прийняття і розгляд 
електронних заяв, начальник відділу 
автоматизації та по роботі у єдиній 
державній електронній базі освіти; 



Гаркуша Олена Володимирівна  
 
 
 
 
Гудзь Тетяна Павлівна 
 

– заступник відповідального секретаря з 
набору іноземних студентів, науковий 
співробітник науково-практичного центру з 
організації набору на навчання іноземців та 
осіб без громадянства;  
– заступник відповідального секретаря з 
набору на навчання до аспірантури, 
завідувач відділом аспірантури і 
докторантури; 

Рибакова Світлана Сергіївна – відповідальний секретар відбіркової 
комісії Полтавського фахового коледжу 
Полтавського університету економіки і 
торгівлі; 

Вололовцева Ольга Ігорівна 
 
 

 
 
Єлєнік Тетяна Олександрівна 
 
 
 
 
Кононенко Жанна Андріївна 
 
 
 
 
Шаповалов Віталій Олегович  

– відповідальний секретар відбіркової 
комісії Білгород-Дністровського 
економіко-правового фахового 
коледжу  Полтавського університету 
економіки і торгівлі; 
– відповідальний секретар відбіркової 
комісії Черкаського кооперативного 
економіко-правового фахового коледжу 
Полтавського університету економіки і 
торгівлі 
– заступник відповідального секретаря 
відбіркової комісії Полтавського фахового 
коледжу Полтавського університету 
економіки і торгівлі з набору на навчання за 
ступенем фахового молодшого бакалавра; 
– заступник відповідального секретаря 
відбіркової комісії Полтавського фахового 
коледжу Полтавського університету 
економіки і торгівлі з набору на навчання за 
ступенем фахового молодшого бакалавра; 

Члени комісії: 
 
Гасій Олена Володимирівна – директор Навчально-наукового 

інституту забезпечення якості вищої 
освіти; 

Ткаченко Аліна Сергіївна – директор Навчально-наукового 
інституту денної освіти; 

Зінченко Олена Миколаївна – заступник директора Навчально-
наукового інституту міжнародної освіти; 

Шимановська Віталіна 
Леонідівна 

– директор Навчально-наукового 
інституту заочно-дистанційного навчання; 




	НАКАЗ



